
HARMONOGRAM – PŘÍOHA SMLOUVY O DÍLO 

Dodatek č.1 

  SMLOUVA O DÍLO č. 1 

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném  
a účinném znění (dále jen „občanský zákoník“) 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

OBJEDNATEL   Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Sušice, U Kapličky 761 

se sídlem:   U Kapličky 761, 342 01 Sušice 

IČ:    00077615 

DIČ:     CZ00077615 

zastoupený:   Ing. Jaromírem Kolářem, ředitelem 

bankovní spojení:     

dále jen („objednatel“) 

 

a 

 

ZHOTOVITEL   SYSTHERM s.r.o. 

zapsaný v OR vedeném krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7209 

se sídlem:   K Papírně 172/26, 312 00 Plzeň 

zastoupený:                             Janem Kazdou, jednatelem 

IČ:     648 30 454  

DIČ:     CZ648 30 454  

bankovní spojení:    ,  č. ú  

autorizovaná osoba podílející se na vedení stavby – obor technika prostředí staveb, specializace vytápění a 
vzduchotechnika (technika prostředí staveb, specializace technická zařízení) 

            

autorizovaná osoba podílející se na vedení stavby – obor technika prostředí staveb – elektrotechnická 
zařízení:              

autorizovaná osoba podílející se na vedení stavby – obor pozemní stavby:    

 

dále jen („zhotovitel“)               

     

 

 



HARMONOGRAM – PŘÍOHA SMLOUVY O DÍLO 

 

uzavírají po vzájemné dohodě v celém rozsahu tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo v realizaci stavebních 
úprav stávající plynové kotelny na adrese Volšovská ulice č. p.1139/II, Sušice, k. ú. Sušice nad Otavou, 

kterým se mění a doplňuje Smlouva o dílo jak dále uvedeno. 

                

 

1.  Ustanovení článku VI. Smlouvy o dílo se ruší původní text, tj.: 
 

VI. TERMÍNY PLNĚNÍ - PŘEDÁNÍ STAVENIŠTĚ, DOKONČENÍ A PŘEDÁNÍ DÍLA 

6.1 Zahájení stavebních prací: Objednatel vyzve zhotovitele nejpozději do pěti (5) pracovních dnů 
od podpisu účinnosti smlouvy zveřejněním v registru smluv k převzetí staveniště – zahájení 
prací neprodleně po předání staveniště. 

Při realizaci díla je zhotovitel povinen řídit se harmonogramem – Příloha smlouvy. 

Dokončení stavebních prací: nejpozději do devadesáti kalendářních dnů (90) 

kalendářních dní od předání staveniště  

 

a nahrazuje se novým textem: 

 

VI. TERMÍNY PLNĚNÍ - PŘEDÁNÍ STAVENIŠTĚ, DOKONČENÍ A PŘEDÁNÍ DÍLA 

6.1 Zahájení stavebních prací:       8. 5. 2019 

Dokončení stavebních prací: nejpozději do devadesáti kalendářních dnů (90) 

kalendářních dní od předání staveniště 

 

Důvodem změny termínu plnění byly nepříznivé klimatické podmínky bránící ukončení topné sezóny. 
Objednatel požadoval do 31. 5. 2019 zachovat vytápění objektu, z tohoto důvodu nebylo možné provádět 
demontáž stávající technologie. Od 8. 5. 2019 do 31. 5. 2019 bylo možné provádět pouze přípravné práce. 
Zhotovitel byl s důvodem včas seznámen a souhlasil. 

 

Pokud by ustanovení tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo ovlivnila ostatní přílohy nebo doplňky Smlouvy  

o dílo, které nejsou výslovně v Dodatku č. 1 zmíněny a týkají se předmětu tohoto Dodatku č. 1, pak tyto 
přílohy nebo doplňky budou rovněž považovány za přiměřeně upravené ve smyslu tohoto Dodatku č. 1.  

Ustanovení Smlouvy o dílo, ze dne 20. 3. 2019, která nejsou výslovně v Dodatku č. 1 zmíněna, zůstávají bez 
změny. 

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo je vyhotoven v českém jazyce ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá 
smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

Svým podpisem obě smluvní strany potvrzují, že se seznámily s celým obsahem Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo 
včetně všech jeho příloh a nemají pochybnosti o výkladu jeho znění, a že Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo 
uzavírají na základě své svobodné vůle. 

 

 

 



HARMONOGRAM – PŘÍOHA SMLOUVY O DÍLO 

v Sušici dne 10. 6. 2019    v Plzni dne 10. 6. 2019 

 

za objednatele:                   za zhotovitele:   

X . 
Ing. Jaromír Kolář
ředitel
Podepsal(a): Ing. Jaromír Kolář  

...........................................     

 Ing. Jaromír Kolář        Jan Kazda 

 ředitel            jednatel 
   Střední odborná škola a Střední odborné učiliště,   SYSTHERM s.r.o. 

 Sušice, U Kapličky 761 


